債権者コード        納   品   請   求   明   細   書

稲城市長 殿    規 格 数 量 単 位 単 価

令和　　年　　月  　日

令和　　年　　月  　日

百 千 円

 金   額

印

(登録番号: )

下記口座にお振込みください。

 コード コード

カタカナ

債権者コード        納   品   請   求   明   細   書

稲城市長 殿    規 格 数 量 単 位 単 価

令和　　年　　月  　日

令和　　年　　月  　日

百 千 円

 金   額

印

(登録番号: )

下記口座にお振込みください。

 コード コード

カタカナ

品 名(8%対象は※)

品 名(8%対象は※)

氏名

住所

金 額 (円:税抜)

金 額 (円:税抜)

上記の金額を請求します。
ただし、右記明細書のとおり

上記の金額を請求します。
ただし、右記明細書のとおり

住所

総  合  計（円 : 税込み）

請求年月日

請  求  書
番号

納入・完了日

 ８％対象
(※)

金融機関 信金・信組 支 店
銀 行

農 協
消費税

番 号 当座

口 座

口 座 普通

名 義

請  求  書
番号

納入・完了日

請求年月日

氏名

消費税

口 座 普通

合 計
 (税抜)
合計
(税抜)

名 義

番 号 当座

口 座
総  合  計（円 : 税込み）

金融機関 信金・信組 支 店
銀 行

農 協 支店  ８％対象
(※)

10％対象
合計
(税抜)

消費税

10％対象 消費税

合 計
 (税抜)